[bookmark: _GoBack]様式第１号（第４条関係）
　　年　　月　　日

朝日町長　殿

申請者　 住    所
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　名    称
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　代 表 者
申請責任者  氏 　名                 連絡先
担当者  氏 　名                 連絡先

令和５年度朝日町商店街魅力創出チャレンジ事業補助金交付申請書

　令和５年度において、朝日町商店街魅力創出チャレンジ事業補助金について、
金　　　　　円を交付されるよう、朝日町補助金等の適正化に関する規則第５条及び令和５年度朝日町商店街魅力創出チャレンジ事業補助金交付要綱第４条の規定により、関係書類を添付して申請します。

記

１　事業名　　　　　　　　　　　　　　　　　　事業
※別表１の事業区分から事業名を記入すること。

２　添付書類　　事業計画及び収支予算書（様式第１号付表）

様式第１号付表（第４条関係）

朝日町商店街魅力創出チャレンジ事業計画及び収支予算書
（　　　　　　　　　　　　　事業）

１　事業計画
	事業内容
	事業予定日
	備考

２　収支予算
収入の部　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　（単位：円）
	区　分
	予算額
	備　考

	町補助金

	計

支出の部　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　（単位：円）
	区　分
	予算額
	備　考

	計

備考　表題の　　　　　　　には、別表１の事業区分から事業名を記入すること。

様式第２号（第５条関係）
朝総産発第　　　　　号
　　年　　月　　日

補助事業者　殿

朝日町長　鈴　木　浩　幸　　　㊞

令和５年度朝日町商店街魅力創出チャレンジ事業補助金
交付（不交付）決定通知書

　　　　　年　　月　　日付けで申請のあった標記補助金について、下記のとおり決定したので、朝日町補助金等の適正化に関する規則第６条及び令和５年度朝日町商店街魅力創出チャレンジ事業補助金交付要綱第５条の規定により通知します。

記

１　交付します。
事業名　　　　　　　　　　　　　　　　　　事業
補助対象経費及び補助金額
補助対象経費　　　　　　　　　　　　　円
補助金額　　　　　　　　　　　　　　　円
交付条件

２　交付しません。
　　交付しない理由

様式第３号（第６条関係）
　　年　　月　　日

朝日町長　殿

申請者　 住    所
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　名    称
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　代 表 者
申請責任者  氏 　名                 連絡先
担当者  氏 　名                 連絡先

令和５年度朝日町商店街魅力創出チャレンジ事業補助金
事業計画変更承認及び変更交付申請書

　　　　　年　　月　　日付け朝総産発第　　号で交付決定の通知があった標記補助事業について、下記のとおり計画変更したいので、朝日町補助金等の適正化に関する規則第７条及び令和５年度朝日町商店街魅力創出チャレンジ事業補助金交付要綱第６条の規定により申請します。

記

１　変更の理由及び内容

２　添付書類　　事業計画及び収支予算書（様式第１号付表）

（注）添付書類は、変更に係る部分を２段書きにし、変更前を括弧書きで上段に記載すること。

様式第４号（第７条関係）
　　年　　月　　日

朝日町長　殿

申請者　 住    所
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　名    称
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　代 表 者
申請責任者  氏 　名                 連絡先
担当者  氏 　名                 連絡先

令和５年度朝日町商店街魅力創出チャレンジ事業補助金
事業中止（廃止）承認申請書

　　　　　年　　月　　日付け朝総産発第　　号で交付決定の通知があった標記補助事業について、下記のとおり事業を中止（廃止）したいので、朝日町補助金等の適正化に関する規則第７条及び令和５年度朝日町商店街魅力創出チャレンジ事業補助金交付要綱第７条の規定により申請します。

記

１　中止（廃止）の理由

２　中止の期間（廃止の時期）

様式第５号（第８条関係）
　　年　　月　　日

朝日町長　殿

申請者　 住    所
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　名    称
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　代 表 者
申請責任者  氏 　名                 連絡先
担当者  氏 　名                 連絡先

令和５年度朝日町商店街魅力創出チャレンジ事業補助金
事業遂行状況報告書

　　　　　年　　月　　日付け朝総産発第　　号で交付決定の通知があった標記補助事業について、朝日町補助金等の適正化に関する規則第７条及び令和５年度朝日町商店街魅力創出チャレンジ事業補助金交付要綱第８条の規定により補助事業の遂行について指示を受けたいので、下記のとおり事業遂行状況を報告します。

記

１　補助事業の進捗状況

２　補助事業に要した経費

３　内容及び原因

４　対応措置

５　補助事業の遂行及び完了の予定
様式第６号（第９条関係）
　　年　　月　　日

朝日町長　殿

申請者　 住    所
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　名    称
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　代 表 者
申請責任者  氏 　名                 連絡先
担当者  氏 　名                 連絡先

令和５年度朝日町商店街魅力創出チャレンジ事業補助金実績報告書

　　　　　年　　月　　日付け朝総産発第　　号をもって交付の決定の通知があった朝日町商店街魅力創出チャレンジ事業補助金について、朝日町補助金等の適正化に関する規則第１４条及び令和５年度朝日町商店街魅力創出チャレンジ事業補助金交付要綱第９条の規定により、その実績を関係書類を添付して報告します。

記

１　事業名　　　　　　　　　　　　　　　　　　事業
※別表１の事業区分から事業名を記入すること。

２　添付書類　　事業実績及び収支決算書（様式第６号付表）

【振込口座】
	銀行等名

	支店名

	預金種類
	普通　　・　　当座
	口座番号

	口座 (ﾌﾘ)名義 (ｶﾞﾅ)

様式第６号付表（第９条関係）

朝日町商店街魅力創出チャレンジ事業実績及び収支決算書
（　　　　　　　　　　　　　事業）

１　事業実績
	事業内容
	事業実施日
	備考

２　収支決算
収入の部　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　（単位：円）
	区　分
	決算額
	予算額
	備　考

	町補助金

	計

支出の部　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　（単位：円）
	区　分
	決算額
	予算額
	備　考

	計

備考　表題の　　　　　　　には、別表１の事業区分から事業名を記入すること。

様式第７号（第10条関係）
朝総産発第　　　　　号
　　年　　月　　日

補助事業者　殿

朝日町長　鈴　木　浩　幸　　　㊞

令和５年度朝日町商店街魅力創出チャレンジ事業補助金の額の確定通知書

　　　　　年　　月　　日付けで実績報告のあった標記補助金について、下記のとおり額の確定を行いましたので、朝日町補助金等の適正化に関する規則第１５条及び令和５年度朝日町商店街魅力創出チャレンジ事業補助金交付要綱第１０条の規定により通知します。

記

１　事業名　　　　　　　　　事業

２　確定額　　金　　　　　　　　　円